1

平成30年６月29日

各  位

会社名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

（コード番号：6237 東証第二部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 井上 誠

（TEL 代表 03-3254-2931）

第63回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成30年６月28日開催の第63回定時株主総会における議決権行使結果について、下記のとおりお知らせい

たします。なお全ての議案は、原案どおり承認可決されております。

記

１． 株主総会が開催された年月日

平成30年６月28日

２．決議事項の内容

第１号議案 剰余金処分の件

期末配当に関する事項及びその総額

当社普通株式１株につき金48円60銭 総額363,732,898円

第２号議案 取締役１名選任の件

取締役として、甲斐浩和氏を選任する。

第３号議案 取締役に対する譲渡制限付株式の付与のための報酬決定の件

取締役（社外取締役を除く）に対し、新たに譲渡制限付き株式の付与のための報酬を支給する。

３. 議決権の状況

議決権を有する株主 1,321名

総議決権個数 74,807個

４．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

要件並びに当該決議の結果

2

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件 決議の結果

（賛成の割合）

第１号議案 64,586 13 - （注）１ 可決（99.85％）

第２号議案 61,474 3,125 - （注）２ 可決（95.04％）

第３号議案 61,189 3,410 - （注）１ 可決（94.60％）

（注）１．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成によるものであります。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した当

該株主の議決権の過半数の賛成によるものであります。

５．株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

  本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できた議

決権の集計により各決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が成立したため、本

株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない一部の議決権の数は加算して

おりません。

以上